М ИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Ф ЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО Ж ЕЛЕЗНО ДО РО Ж НО ГО  ТРАНСПОРТА

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

САМАРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПУТЕЙ СООБЩЕНИЯ

П Р И К А З

от «_̂_'>> г 2020 г

Го введении в действие Положения]

На основании решения Ученого совета университета от 29.04.2020

(протокол №4 ),

п р и к а з  ы в а  ю:

1. Ввести в действие Положение -о проведении государственной
итоговой аттестации с применением электронного обучения, дистанционных
образовательных технологий по образовательным программам среднего
профессионального образования в федеральном государственном бюджетном
образовательном учреждении высшего образования «Самарский
государственный университет путей сообщения» (Приложение 1).

2. Приказ разместить на официальном сайте и корпоративном портале
университета.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

№

Р е кт о р И .К .  А и д р о и ч е в